MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino CATEGORIA NAO
OFICIAL

Feminino de 16 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

1

A wWN

A wWN

[é)]

10
11
12
13
14

5212

5068

5266
5302
5301
5218
5228

5006
5195
5148
5196
5220
5116
1322
5226
5172
5007
5256
5327
5276
5105

5288
5222

5095
5046

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

NICOLY APARECIDA RIBEIRO
FONSECA

FERNANDA CLARA MARQUES ALVES
GUIMARAES

VANESSA CAROLINE
FERNANDA ALICE DE OLIVEIRA
ISABELLA GOES SILVA

PAMELA APARECIDA FERREIRA
RAFAELA LACERDA MELO

ALINE APARECIDA SOUZA

MARIA OLINDA RIBEIRO VILAS BOAS
LAURA REGINA VILACA SOARES
MARIANA ALVES COSTA CARDOSO
PATRICIA FARIA LOBATO
ISABELLA MIRANDA SALOMAO
LETICIA ALVES FONSECA

PRICILIA APARECIDA DIAS
LUYLLIE LEMOS DE FREITAS
ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA
SUELLEM DE ASSIS SOARES
NATHALIA FONSECA

BRUNA LENOIR RODRIGUES

IARA RAMOS ICASSATTI

JULIANA APARECIDA DE SOUZA

PAULA CRISTINA FERREIRA DE
CASTRO VIEIRA
GRAZIELA AUGUSTA COSTA

DANYELE DELVEKIO FURTADO
HOUPILLARD

Equipe

NIK TREINAMENTOS

ITAUNA RUNNERS

SPARTANS RUNNERS
FINANCIAL
FINANCIAL

FRALEON ITAPECERICA

CAMPOS ALTOS Kz
NEVERSTOP

STUDIO VIGORE
CORREBOM

LU
ITAUNA RUNNERS
AMOSTRA GRATIS
UNA
FINANCIAL
FAMILIA ICASSATTI

CASA DO CORREDOR

ITAUNA RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:54 12,25
00:07:51 7,64
00:07:17 8,24
00:07:33 7,94
00:07:34 7,94
00:08:01 7,48
00:09:46 6,14
00:04:37 13,02
00:04:55 12,22
00:05:05 11,81
00:05:12 11,52
00:05:42 10,52
00:05:52 10,24
00:06:03 9,91
00:06:03 9,91
00:06:14 9,63
00:06:27 9,29
00:07:09 8,40
00:07:54 7,60
00:07:59 7,52
00:08:19 7,22
00:04:56 12,15
00:04:59 12,01
00:05:01 11,97
00:05:17 11,34

Pagina;

Tempo

00:24:29

00:39:16

00:36:24
00:37:47
00:37:48
00:40:06

00:48:52

00:23:03
00:24:33
00:25:24
00:26:02
00:28:31
00:29:18
00:30:17
00:30:17
00:31:09
00:32:17
00:35:43
00:39:29
00:39:55
00:41:34

00:24:42

00:24:59

00:25:04
00:26:27



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 30 até 34 anos 5

6

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

Feminino de 35 até 39 anos

A wWN

[é)]

10
11
12

Coloc. Num.

5094
5150
5048
5137
1300
5227
5167
5249
5015
5110
5217
5240

5274
5209
5141
5259
5210
5262
5016

5296
5260
5139
5032
5234
5090

5041
5281
5189
5163
5246
5091

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

GRACIELA ALMEIDA AMARAL
LEIDIANE XAVIER

DEBORA JANICE PEREIRA DE FARIA
JOSIANE MELGACO OLIVEIRA
FERNANDA CRISTINE BRAGA
PRISCILA HELENA COUTO
LUCIMARA DINIZ ARAUJO

SAMARA CRISTINA ALVES
ANDREIA FERNANDES DA SILVA
IONE APARECIDA PIVA

PAMELA ANDREZA DE SOUZA LIMA

ROBERTA CRISTINA LOPES
RODRIGUES

ZAINE OLIVEIRA FREITAS NEVES
MIRIAN GASPAR

JULIANA MORATO LINS E SILVA
TANIA MOREIRA DE ANDRADE
NATALIA DE FREITAS FARIAS
THAYSSE SALOME

ANDREZA APARECIDA DA SILVA

CASSIA RODRIGUES SANTOS
THAIANA SOARES SILVA
JULIANA APARECIDA DA SILVA
CINTIA MARILIA MARCAL
RENATA DA SILVA COUTO

GISELE GERALDA ARAUJO LOPES
QUADROS

DAIANA GOMES PINHEIRO
TATIANA NATALIA NASCIMENTO
MARIA APARECIDA DE CASTRO
LUCIANA PIMENTA

ROSELI MARIA DE MORAIS

GISLENE GRACIELA OLIVEIRA
ANDRADE

Equipe

CORREBOM
MADMAX RUUNING
CORPAM

FRALEON

ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS
FILHOS DE MINAS

ITAUNA RUNNERS

RUNNERS JUATUBA/MG
SPARTANS RUNNERS
JULIANA

RUNNERS JUATUBA/MG

RUNNERS JUATUBA/MG

LEO
DIVISPORTS
CAMPOS ALTOS KZ
FENIX RUNNERS
CORPAM
EQUIPE PULSO FORTE

TV INTEGRACAO
ACORSAM
DIVSPORTS
SPARTANS RUNNERS
BOCA DA MATA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:19 11,28
00:05:48 = 10,34
00:05:49 = 10,31
00:05:54 10,18
00:06:18 9,52
00:06:24 9,37
00:06:30 9,23
00:06:46 8,86
00:06:47 8,85
00:07:02 8,554
00:07:04 8,49
00:07:10 8,38
00:07:14 8,29
00:07:17 8,24
00:07:22 8,15
00:07:34 7,93
00:08:08 7,38
00:08:14 7,29
00:20:54 2,87
00:04:50 12,40
00:05:18 11,31
00:05:23 11,15
00:05:34 = 10,78
00:05:37 10,69
00:05:40 10,59
00:05:46 = 10,40
00:05:53 10,19
00:06:00 10,00
00:06:03 9,91
00:06:04 9,88
00:06:11 9,70

Pagina;

Tempo

00:26:36
00:29:00
00:29:06
00:29:28
00:31:31
00:32:02
00:32:31
00:33:51
00:33:55
00:35:08
00:35:20
00:35:48

00:36:10
00:36:24
00:36:48
00:37:49
00:40:38
00:41:08

01:44:32

00:24:12
00:26:31
00:26:55
00:27:50
00:28:04
00:28:20

00:28:51
00:29:26
00:30:00
00:30:16
00:30:22

00:30:56



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

13
14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31

10

5012
5215

5067
5207

5069

5255
5319
5270
5290
5039
5219
5138
5208
5140

5050
5064
5017

5178

5096

5155
5049

5097
5107
5057
5285
5320
5216
5143
5179

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome
ANA PAULA COUTO GOMES

NIVEA GONCALVES CARDOSO
SEABRA

FERNANDA APARECIDA GUIMARAES

MICHELLE COELHO LEMOS
DALDEGAN

FERNANDA LOPES DE ALCANTARA
SILVA

SIRLENE FERREIRA DA SILVA
ALINE FERREIRA

VIVIANE ALVES PINTO
DIVANIA PEREIRA ALMEIDA
CRISTIANE GERALDA LOPES
PAOLA FELIX DE OLIVEIRA
JOSIANE VIEIRA CARNEIRO
MILENE CRISTINA ALVES
JULIANA DE OLIVEIRA SILVA

DENISE RIBEIRO DA SILVA
FABIANA SOUZA NICOLAU

ANDREZA CRISTINA DA SILVA
SANTOS

MARCIA DO NASCIMENTO TEIXEIRA

GRAZIELA RABELO DA FONSECA

LILIANE ARAUJO MORATO BRAGA

DENISE APARECIDA MARTINS
FERREIRA

GRAZIELE BATISTA DE OLIVEIRA
IDALINA MARIA DA SILVA

ELANE DE SOUZA ALVES
ROSANGELA PEREIRA DA SILVA
DANIELA VASCONCELOS CARDOSO
ODAIZA MARIA RODRIGUES SILVA
JULIANE RIBEIRO SILVA CAMARGOS
MARCIA MARIA ROCHA MARCELINO

Equipe
CORPAM
DESCONTOSESPECIAIS

DIVISPORTS

UNA
RUNNERS JUATUBA/MG
CASA DO CORREDOR
FRALEON
RUNNERS JUATUBA/MG

NOCTIVAGOS RUNNERS
CLUB

BOCA DA MATA
ITAUNA RUNNERS
ITAUNA RUNNERS

SPARTANS RUNNERS

BORA
WANDER DO PRADO

FENIX RUNNERS
CORPAM
RUNNERS JUATUBA/MG
CASA DO CORREDOR
UNA
SILVA
BOCA DA MATA
ACADEMIA O2

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:21 9,45
00:06:32 9,18
00:06:37 9,06
00:06:38 9,04
00:06:40 9,00
00:06:48 8,82
00:06:48 8,81
00:07:03 8,50
00:07:08 8,42
00:07:13 8,32
00:07:14 8,29
00:07:19 8,20
00:07:24 8,12
00:07:51 7,64
00:07:52 7,63
00:07:54 7,60
00:08:26 7,12
00:09:11 6,53
00:12:12 4,92
00:04:41 12,79
00:05:01 11,98
00:05:08 11,69
00:05:09 11,65
00:05:10 11,60
00:05:18 11,34
00:05:25 11,08
00:05:40 10,59
00:05:42 10,54
00:06:11 9,71

Pagina;

Tempo
00:31:44
00:32:41

00:33:07
00:33:12

00:33:20

00:34:01
00:34:02
00:35:17
00:35:39
00:36:04
00:36:10
00:36:36
00:36:58
00:39:15

00:39:19
00:39:29

00:42:09

00:45:57
01:00:58

00:23:27

00:25:03

00:25:40
00:25:45
00:25:52
00:26:28
00:27:04
00:28:19
00:28:28
00:30:54



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos 11

12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22

23
24
25
26
27

Feminino de 45 até 49 anos

aa b~ W

10
11
12

Coloc. Num.

5164

5089
5027
5162
5151
5092

5056
5036

5120
5261
5313
5142

2536
5161
5088
5013
5157

5165
5187

5040
5113
5055
5250

5059
5282
5025
5304
5177
1311

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

LUCIANA SILVEIRA RODRIGUES
CARVALHO

GISELE CARVALHO SILVA
CARLA APARECIDA SOARES
LUCIANA CRAVO

LEILA ANDREIA SILVA CAETANO

GLORIA FERREIRA DOS SANTOS DA

COSTA NASCIMENTO
ELAINE FERREIRA DA SILVA

CLEIDE PEREIRA AQUINO DE
CARVALHI

JANETH FERREIRA SANTOS
THAYSE DE OLIVEIRA RIBEIRO
JULIANA CAETANO

JULIANA YOSHIMATSU FEMININO
COLEN

RENATA BATISTA

LUCIA DA SILVA NUNES
GISELE BITENCOURT
ANA PAULA LUCAS MOTA

LINDAMARA SILVA FERREIRA
SANTOS

LUCIANA VILAS BOAS DE MORAIS

MARIA ANGELA CORDEIRO DE
CAMARGOS

CRISTIANE LARA
IRENE RODRIGUES SILVA
ELAINE APARECIDA DE LIMA

SAMIRA APARECIDA DOS SANTOS
CUNHA

ELISANGELA APARECIDA DA SILVA
DENISE LOPES TEIXEIRA VIANA
BEATRIZ FALBO BEZERRA
LAUDEMIRA OLIMPIO COSTA
MARCIA ALVES DE SOUZA

MARIA DUARMO DE JESUS

Equipe

ITAUNA RUNNERS

ITAUNA RUNNERS

ARENA RUNNERS
SPARTANS RUNNERS

DIVIRUNNERS
FILHOS DE MINAS

ITAUNA RUNNERS

FENIX RUNNERS

CORPAM

DIVIRUNNERS
SPARTANS RUNNERS

CAMPOS ALTOS Kz
BORA

ITAUNA RUNNERS
BOCA DA MATA
FENIX RUNNERS

DIVIRUNNERS

DIVIRUNNERS
CASA DO CORREDOR

ABC
FENIX RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:20 9,48
00:06:21 9,45
00:06:23 9,39
00:06:30 9,24
00:06:39 9,02
00:06:55 8,67
00:07:00 8,57
00:07:02 8,54
00:07:18 8,22
00:07:19 8,21
00:07:41 7,81
00:07:44 7,77
00:07:50 7,65
00:08:32 7,03
00:09:11 6,53
00:09:53 6,07
00:10:22 5,78
00:04:35 13,09
00:05:37 10,67
00:06:29 9,24
00:06:31 9,22
00:06:32 9,18
00:06:41 8,97
00:06:43 8,93
00:06:47 8,84
00:06:48 8,83
00:07:23 8,12
00:07:28 8,03
00:07:29 8,02

Pagina;

Tempo

00:31:38

00:31:45
00:31:56
00:32:28
00:33:15

00:34:37

00:35:00
00:35:08

00:36:30
00:36:33
00:38:24
00:38:38

00:39:12
00:42:41
00:45:57
00:49:24

00:51:52

00:22:55
00:28:07

00:32:27
00:32:33
00:32:40
00:33:27

00:33:35
00:33:57
00:33:59
00:36:57
00:37:22
00:37:23



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num.

13
14
15
16
17

18

10

11
12

5072
5294
5198
5073
5058

1086

5268

5158

5118
5109
5156
5283
5257
5136
5252

5192

5277
5098

5190

5023
5298

5078
5103
5149
5206

5267

5093

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

FLAVIA MARIA DA COSTA
KAREN FARIA BARROS BUENO
MARILIA SILVA NUNES PEREIRA
FLAVIA MARIA VILACA

ELIANE ALVES FERREIRA DA
FONSECA

TEREZINHA CIRSTINA MARTINS

VERA LUCIA FERREIRA

LINDAURA ALVES RODRIGUES
DUARTE

IVONE XAVIER DE ANDRADE FELIX
ILMA BERNARDES NUNES CHAGAS
LINA NOGUEIRA COELHO

SANDRA STELLA CELESTINO COSTA
SUZANA SOARES RODRIGUES
JOSENITH DA SILVA

SANDRA DA SILVA CORREIA

MARIA DO CARMO DE AZEVEDO
NETO

NILZA GONGALVES S. SILVA
GREICIMAR GOULART DA SILVA

MARIA DA CONCEIGAO DA SILVA
ARAUJO

ARIELMA COSTA FARIA AVELAR

FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO
ROCHA

FRANCISCA DE FATIMA DA COSTA
HELOISA GUIMARAES SILVA PIRES
LEDINA XAVIER DA FONSECA

MERCIA HELENA DA SILVA DE
OLIVEIRA

VANIA CASSIA DA SILVA MORATO

GLORIA MENDES

Equipe
CORREBOM

FAMILIA PEREIRA

ITAUNA RUNNERS

SPARTANS RUNNERS

NOCTIVAGOS RUNNERS
CLuB
FRALEON ITAPECERICA

SPARTANS RUNNERS

DIVIRUNNERS
CASA DO CORREDOR
RUNNERS JUATUBA/MG

CORREBOM

CORREBOM

FINANCIAL
SIA

NOCTIVAGOS RUNNERS
CLUB

UNA

CORPAM
NAO TENHO

CORREBOM

DIVIRUNNERS

ACORD

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:08:02 7,46
00:08:26 7,12
00:08:46 6,84
00:08:59 6,67
00:09:45 6,15
00:11:03 5,43
00:04:54 12,25
00:05:36 = 10,73
00:05:43 10,51
00:05:44 10,47
00:05:49 10,33
00:06:48 8,82
00:07:03 8,50
00:07:18 8,21
00:07:29 8,02
00:07:57 7,55
00:08:01 7,48
00:09:46 6,14
00:04:48 12,52
00:06:37 9,06
00:07:11 8,36
00:07:44 7,76
00:07:49 7,67
00:07:54 7,60
00:08:53 6,76
00:11:03 5,43
00:07:01 8,56

Pagina;

Tempo
00:40:12
00:42:09
00:43:50
00:44:59
00:48:46

00:55:15

00:24:29

00:27:58

00:28:33
00:28:39
00:29:03
00:34:01
00:35:17
00:36:32
00:37:25

00:39:44

00:40:05
00:48:50

00:23:58

00:33:06

00:35:54

00:38:39
00:39:06
00:39:28
00:44:23

00:55:17

00:35:04



MEIA MARATONA DE DIVINOPOLIS - 62 EDICAO

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 60 até 64 anos 2 5199 MARLENE CORREIA DA SILVA CORREBOM 00:07:23 8,12 00:36:56
3 5194 MARIA LUCIA DE SOUZA BRUNO RUNNERS JUATUBA/MG 00:07:27 8,06 00:37:13
4 5213 NILCE RIBEIRO AMORIM SPARTANS RUNNERS 00:09:17 6,46 00:46:27

Feminino de 65 até 69 anos

1 5191 MARIA DA GLORIA BELMIRO ESPACO ESTETICA 00:04:52 12,31 00:24:22
FERNANDA BELMIRO
2 5193 MARIA INEIDA FERREIRA FINANCIAL 00:05:50 10,30 00:29:08
3 5284 IRIS SILVA RIBEIRO CASA DO CORREDOR 00:07:46 7,73 00:38:48
4 5286 MARIA DA CONCEICAO DOS CASA DO CORREDOR 00:07:46 7,73 00:38:49
SANTOS
5 5188 MARIA ANGELICA MARTINS DA CORPAM 00:07:53 7,61 00:39:26
SILVA COUTO
Feminino de 70 até 74 anos
1 5111 IRACEMA GREER RUNNING CAJURU 00:07:23 8,13 00:36:54
2 2029 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:07:32 7,96 00:37:41
Feminino de 75 até 79 anos
1 2537 CELIA ALVES 00:08:09 7,37 00:40:43
Pagina; 6
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



